このたび、氏名を下記のとおり変更しましたので、届け出ます。

（備考）　１　変更後の氏名が分かる公的書類（住民票 等）を提出してください。（コピー可）
　　　　　２　証明書（学生証・成績証明書 等）は、必ず新姓での発行となります。

副校長
(教務主事)

副校長
(専攻科長)

学生課長 課長補佐 教務係長 係員
学級担任
コース主任

組 学籍番号

工学科
コース

氏名変更届

茨城工業高等専門学校長　殿

主専攻 系

氏名

申 請 日 令和 　　　年　　　月　　　日

本
人

年

（自署）

保
護
者
等

氏名

記

変更後

ふりがな

氏名

英語表記
※ ヘボン式

指導要録
（本科のみ）

身上調査書

変更前

変更年月日 令和 　　　年　　　月　　　日

学内で
使用する姓

□ 届出後すぐ　※出席番号は年度内は現在のままになります

（自署）

□ 新年度（4月1日）から

　□ 新姓 　□ 旧姓

連絡学生課記入欄 システム